
 

 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Вісімнадцята сесія сьомого скликання)  

 
РІШЕННЯ 

 
Від  22  грудня 2016 р. 
 

Про дозвіл на розміщення 
тимчасово вільних  
коштів на депозитних  
рахунках у 2017 році  
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 70 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  п.8 статті 16 

Бюджетного кодексу України, постановою КМУ  від 12.01.2011р. №6 "Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасово вільних коштів місцевих 

бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у банках" та враховуючи  

пропозиції постійної комісії з питань  економічної політики, бюджету та 

фінансів (протокол № 17 від 13.12.2016р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 
В И Р І Ш И Л А:  

1. Дозволити  фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області в межах поточного бюджетного періоду 2017 року 

здійснювати на конкурсних засадах  розміщення тимчасово вільних коштів   

міського бюджету на депозитах в установах банків, відповідно до порядку 

встановленого Кабінетом Міністрів України. 

2. Доручити начальнику фінансового управління Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області (Говорун А.І.) укладати договори банківського 

вкладу (депозиту) з установами банків.  

 

 

 

Міський голова                       (підписано)                                            Д.Г.Биков 
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


